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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.98 dt.27.08.2001 
 

  
PER 

BLERJE RADIO-MARRESAVE DHE KONDICIONEREVE 
 

 
Në mbështetje të nenit 19 të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal” ndryshuar me ligjin Nr.8399 dt.09.09.1998, bazuar në relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerëzore 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 315.000 lekësh për blerje radio-marrëse dhe 

fondin prej 1.400.000 lekësh për blerje kondicionerrësh 

 

2. Ky fond do të përballohet nga pakësimi i fondit për ndërtimin mbi Urën e 

Lanës (ndërtimi i urës mbi Lanë që lidh dy segmentet e Rr. “Dëshmorët e 

4 Shkurtit”) 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike dhe Drejtoria e Burimeve Njerëzore  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


